
ZARZĄDZENIE NR 88.2017 

BURMISTRZA HALINOWA 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej w zakresie uruchomienia 

Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie Gminy Halinów w ramach ćwiczenia 

obronnego pk. „ORZEŁ 2017”. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430), art. 8 ust. 2a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystywania 

podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych 

sprawach (Dz. U. z 2012 r. poz. 741); 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić grę decyzyjną na temat uruchomienia Zespołu Zastępczych 

Miejsc Szpitalnych w ramach ćwiczenia obronnego pt. „ORZEŁ 2017” na terenie Gminy 

Halinów w dniu 8 września 2017 roku. 

§ 2 

Jako cele szkolenia, o którym mowa w § 1przyjmuje się: 

1) Sprawdzenie przyjętych rozwiązań wynikających z planu przygotowań podmiotów 

leczniczych gminy Halinów na potrzeby obronne państwa; 

2) Sprawdzenie założeń zawartych w planie ZMSz gminy Halinów; 

3) Kształtowanie świadomości obronnej kierowniczej kadry Urzędu Miejskiego 

w Halinowie oraz określenie potrzeb organizacyjno-materiałowych w zakresie 

realizacji zadań obronnych; 

4) Przygotowanie osób funkcyjnych do kierowania działaniami prowadzonymi w ramach 

przygotowania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa. 

§ 3 

W grze decyzyjnej, o której mowa w § 1 wezmą udział: 

1) Adam Ciszkowski - Burmistrz Halinowa, 

2) Adam Sekmistrz – Zastępca Burmistrza, 

3) Jan Rutkowski - Dyrektor Gimnazjum w Halinowie, 

4) Aleksander Zaniewski – Kierownik Centrum Medycznego ZANMED, 

5) Marzena Stachowicz – Inspektor ds. obywatelskich, 



6) Mariusz Słumiński – Główny specjalista ds. działalności gospodarczej i obrony 

cywilnej. 

§ 4 

Dokumentację gry decyzyjnej, o której mowa w § 1 należy uzgodnić z Naczelnikiem 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim w terminie do dnia 18 sierpnia 2017 roku. 

§ 5 

Opracowanie dokumentacji gry decyzyjnej powierza się Marzenie Stachowicz Inspektorowi 

ds. obywatelskich w terminie do dnia 18 sierpnia 2017 roku. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz 

        /-/ Adam Ciszkowski 


